Levy  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

Lr--)Prj( 	v7  DO MUNICiP10 DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE SETEMBRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 13/09/2023

Aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, no Auditório

do CIEP, ás 9:00 horas, a Primeira Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a

presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Elia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral e Gabriela

Rocha dos Passos. Pauta do dia: Leitura e apreciação dos Memorandos n° 045/2023/LP e

046/2023/LP. A presidente iniciou a reunião com a Leitura do memorando 045/2023 contendo a

Proposta Orçamentária para o Exercício de 2024 e logo a seguir, fez a leitura do Memorando n°

046/2023/LP que retifica o Memorando lido anteriormente, de n° 045/2023/LP e encaminha o parecer

do Conselho Fiscal quanto ao assunto. Os referidos memorandos tratam de solicitação da Diretoria

quanto á apreciação e deliberação do Conselho Municipal de Previdência quanto á Proposta

Orçamentária para o exercício de 2024. Diante do exposto, a Conselheira Fernanda se propôs a ser

a relatora do assunto. Foi agendada a apresentação do relatório e posterior deliberação, para o dia

14 de setembro do corrente ano. Não havendo mais nada a ser tratado, eu, Elia de Oliveira Zanardi

da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que

após lida e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 13 de setembro

de 2023.

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente 	 Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce 	 Jo  ge B tista Ribeiro

Secretária

(1-11Y1CA/111. Likt,u1-nclacz:i, 	,

Amanda  aiitarães do Amaral 	 Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

ç't'AL:e VOC/0/